
男子総合順位 男子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム  

1 位 赤穂Ａ 時 53 分 23 秒  第１区 1 位 赤穂Ａ 伊藤 大志 9 分 55 秒  
2 位 箕輪Ａ 時 54 分 28 秒  第２区 1 位 鉢盛Ａ 川上 烈生 10 分 21 秒  
3 位 駒ヶ根東Ａ 時 55 分 7 秒  第３区 1 位 赤穂Ａ 椎名 一郎 10 分 27 秒  
4 位 鉢盛Ａ 時 55 分 51 秒  第４区 1 位 赤穂Ａ 鈴木 駿平 11 分 14 秒  
5 位 菅野Ａ 時 55 分 56 秒  第５区 1 位 菅野Ａ 武本 祐樹 11 分 1 秒  
6 位 高森Ａ 時 56 分 6 秒  
7 位 駒ヶ根東Ｂ 時 57 分 43 秒  男子区間総合順位
8 位 伊那東部Ａ 時 58 分 11 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 箕輪Ｂ 時 58 分 30 秒  1 位 赤穂Ａ 伊藤 大志 9 分 55 秒  
10 位 辰野Ａ 時 59 分 35 秒  2 位 箕輪Ａ 中谷 楓 10 分 11 秒  

3 位 鉢盛Ａ 川上 烈生 10 分 21 秒  
4 位 駒ヶ根東Ａ 宮脇 祐歩 10 分 23 秒  
5 位 箕輪Ａ 山川 拓馬 10 分 24 秒  
6 位 菅野Ａ 櫻井 心路 10 分 25 秒  
7 位 赤穂Ａ 椎名 一郎 10 分 27 秒  
8 位 高森Ａ 松﨑 文哉 10 分 35 秒  
9 位 赤穂Ａ 宮下 日向 10 分 37 秒  
10 位 鉢盛Ａ 村上 裕雅 10 分 42 秒  

平成28年10月2日第４２長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果　



第４２回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

村上 裕雅  川上 烈生  北山 虎太郎  粟津原 奨太  中村 太郎 時 分 秒 4
1 鉢盛Ａ 10 42 6 21 3 3 33 18 5 44 36 4 55 51 4 0 55 51 4

10 42 6 10 21 1 12 15 13 11 18 2 11 15 4 4
松﨑 文哉  安藤 悠希  岩﨑 なつ希  片桐 蒼太  宮下 翔伍   6

2 高森Ａ 10 35 5 21 18 5 33 35 6 44 54 5 56 6 6 0 56 6 6
10 35 5 10 43 4 12 17 14 11 19 3 11 12 3 6

中谷 楓  山川 拓馬  井内 一郎  岩波 響介  柴 尚玖 2
3 箕輪Ａ 10 11 2 20 35 2 31 32 2 42 55 2 54 28 2 0 54 28 2

10 11 2 10 24 2 10 57 3 11 23 4 11 33 7 2
宮脇 祐歩  池田 朋彦  池田 陽彦  島 謙介  安藤 雅陽   3

4 駒ヶ根東Ａ 10 23 3 21 16 4 32 10 3 43 38 3 55 7 3 0 55 7 3
10 23 3 10 53 5 10 54 2 11 28 5 11 29 6 3

伊藤 大志  宮下 日向  椎名 一郎  鈴木 駿平  出澤 周大 1
5 赤穂Ａ 9 55 1 20 32 1 30 59 1 42 13 1 53 23 1 0 53 23 1

9 55 1 10 37 3 10 27 1 11 14 1 11 10 2 1
原 大貴  春日 雄太郎  牧島 駿太  清水 想介  鷲見 隼翔   8

6 伊那東部Ａ 11 7 10 22 35 8 34 28 8 46 20 8 58 11 8 0 58 11 8
11 7 10 11 28 9 11 53 6 11 52 8 11 51 9 8

柳澤 光  一之瀬 大介  西澤 駿  0 0  0 0 27
7 上諏訪Ａ 11 8 11 23 15 11 36 25 15 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27

11 8 11 12 7 16 13 10 18 414 59 70 112 51 27 27
服部 広平  児玉 光輝  両角 公輔  0 0  0 0   27

8 上諏訪Ｂ 11 49 17 23 40 16 36 54 17 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27
11 49 17 11 51 14 13 14 19 414 30 69 112 51 27 27

目黒 道裕  小原 秀友  鈴木 来人  富永 陸  今井 越士 12
9 中川 11 34 15 23 10 10 35 3 10 47 54 11 60 27 12 1 0 27 12

11 34 15 11 36 10 11 53 6 12 51 14 12 33 16 12
田中 稜馬  金野 隼男  清水 祐来  三澤 賢人  北原 諒 15

10 伊那東部Ｂ 11 47 16 23 57 18 36 37 16 48 38 15 62 39 15 1 2 39 15
11 47 16 12 10 17 12 40 16 12 1 11 14 1 22 15

宮下 英治  鈴木 佑基  竹内 佑輝  保科 太一  黒野 敦志 23
11 塩尻広陵 12 54 26 26 54 25 41 24 25 56 7 23 70 48 23 1 10 48 23

12 54 26 14 0 26 14 30 24 14 43 23 14 41 24 23
芦部 冬馬  浦野 晃平  酒井 敦也  山中 尋斗  太田 一希 17

12 宮田 11 9 12 23 27 14 38 3 20 51 26 18 63 30 17 1 3 30 17
11 9 12 12 18 19 14 36 25 13 23 19 12 4 11 17

二見 優輝  伊藤 涼平  柴田 凌空  山岸 稜  矢﨑 灯夜 20
13 永明 11 6 8 24 15 20 38 56 22 53 6 20 67 49 20 1 7 49 20

11 6 8 13 9 22 14 41 26 14 10 21 14 43 25 20
河西 希隆  征矢 快誠  大場 晴仁  中谷 純  丸田 翔悟 9

14 箕輪Ｂ 11 22 13 22 18 7 34 14 7 46 13 7 58 30 9 0 58 30 9
11 22 13 10 56 6 11 56 8 11 59 9 12 17 13 9

岩波 颯真  山崎 陽太  宮澤 夏樹  浦野 優至  上野 颯太 18
15 箕輪Ｃ 12 4 20 25 36 23 37 40 19 50 25 16 64 20 18 1 4 20 18

12 4 20 13 32 24 12 4 11 12 45 13 13 55 19 18
櫻井 心路  小林 史弥  岩田 翔海樹  元田 希海  武本 祐樹 5

16 菅野Ａ 10 25 4 21 27 6 32 56 4 44 55 6 55 56 5 0 55 56 5
10 25 4 11 2 7 11 29 4 11 59 9 11 1 1 5

上條 春翔  小澤 拓真  西村 大貴  青木 海斗  栁瀬 怜 11
17 菅野Ｂ 11 49 17 23 39 15 36 21 14 48 22 14 60 24 11 1 0 24 11

11 49 17 11 50 12 12 42 17 12 1 11 12 2 10 11
髙山 玲斗  並木 蒼真  宇都宮 拓磨  吉江 太陽  井口 瑛敦 25

18 菅野Ｃ 13 18 27 27 15 26 42 41 27 57 59 25 72 47 25 1 12 47 25
13 18 27 13 57 25 15 26 27 15 18 24 14 48 26 25

酒井 一  山本 蒼天  菅沼 昂生  森田 健太郎  磯部 丞 13
19 豊丘 11 26 14 23 16 12 35 15 11 48 18 13 60 29 13 1 0 29 13

11 26 14 11 50 12 11 59 9 13 3 18 12 11 12 13
保科 大樹  関 雄飛  金田 隼輔  扇田 大雅  宮下 正直 14

20 赤穂Ｂ 11 6 8 23 22 13 35 21 12 48 12 12 60 36 14 1 0 36 14
11 6 8 12 16 18 11 59 9 12 51 14 12 24 14 14

澤口 乃惟  山田 海斗  田中 敦也  西野 瑛修  吉川 晴元 26
21 赤穂Ｃ 12 37 25 27 31 27 41 46 26 59 8 26 73 8 26 1 13 8 26

12 37 25 14 54 27 14 15 23 17 22 26 14 0 21 26
羽生 凜斗  小田切 民朗  松井 秀真  氣賀澤 立樹  平澤 志穏 24

22 赤穂Ｄ 14 6 28 30 32 28 43 53 28 57 40 24 71 37 24 1 11 37 24
14 6 28 16 26 28 13 21 20 13 47 20 13 57 20 24

竹内 陽哉  林 海斗  佐野 修一郎  小倉 快心  新谷 佳汰 22
23 赤穂Ｅ 12 30 24 25 59 24 39 34 23 54 6 21 68 19 22 1 8 19 22

12 30 24 13 29 23 13 35 21 14 32 22 14 13 23 22
渡辺 圭尚  瀨戸 優孝  宮澤 隆之介  小澤 将大  佐藤 真治 10

24 辰野Ａ 12 29 23 23 47 17 36 1 13 47 51 10 59 35 10 0 59 35 10
12 29 23 11 18 8 12 14 12 11 50 7 11 44 8 10



第４２回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

荒井 駿伸  武田 凌汰  丸山 輝  大森 翔太  有賀 匠吾 19
25 辰野Ｂ 12 20 22 24 7 19 39 46 24 52 41 19 65 39 19 1 5 39 19

12 20 22 11 47 11 15 39 28 12 55 17 12 58 17 19
有村 尋仁  麻原 彌仁  上條 楓希  近藤 大介  柳澤 昂弥 16

26 鉢盛Ｂ 12 19 21 25 6 22 37 38 18 50 32 17 62 58 16 1 2 58 16
12 19 21 12 47 20 12 32 15 12 54 16 12 26 15 16

福澤 刀耶  滝沢 朋季  菅沼 蒼太  宮下 泰智  小出 大地 7
27 駒ヶ根東Ｂ 11 4 7 22 55 9 34 47 9 46 22 9 57 43 7 0 57 43 7

11 4 7 11 51 14 11 52 5 11 35 6 11 21 5 7
岩﨑 貴平  本島 尚緒  吉沢 雄人  市瀬 嵩唯  竹内 大輔 21

28 高森Ｂ 11 59 19 24 55 21 38 54 21 54 53 22 67 59 21 1 7 59 21
11 59 19 12 56 21 13 59 22 15 59 25 13 6 18 21

0 0  0 0  0 0  0 0  0 0 27
29 0 111 111 29 222 222 29 333 333 29 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27

111 111 29 112 51 29 112 51 29 112 51 27 112 51 27 27
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0 27

30 0 111 111 29 222 222 29 333 333 29 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27
111 111 29 112 51 29 112 51 29 112 51 27 112 51 27 27
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0 27

31 0 111 111 29 222 222 29 333 333 29 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27
111 111 29 112 51 29 112 51 29 112 51 27 112 51 27 27
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0 27

32 0 111 111 29 222 222 29 333 333 29 444 444 27 555 555 27 9 495 555 27
111 111 29 112 51 29 112 51 29 112 51 27 112 51 27 27



男子個人記録

第４２回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第１区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 5 赤穂Ａ 伊藤 大志 9 55  
2 3 箕輪Ａ 中谷 楓 10 11  
3 4 駒ヶ根東Ａ 宮脇 祐歩 10 23  
4 16 菅野Ａ 櫻井 心路 10 25  
5 2 高森Ａ 松﨑 文哉 10 35  
6 1 鉢盛Ａ 村上 裕雅 10 42  
7 27 駒ヶ根東Ｂ 福澤 刀耶 11 4  
8 13 永明 二見 優輝 11 6  
8 20 赤穂Ｂ 保科 大樹 11 6  
10 6 伊那東部Ａ 原 大貴 11 7  
11 7 上諏訪Ａ 柳澤 光 11 8  
12 12 宮田 芦部 冬馬 11 9  
13 14 箕輪Ｂ 河西 希隆 11 22  
14 19 豊丘 酒井 一 11 26  
15 9 中川 目黒 道裕 11 34  
16 10 伊那東部Ｂ 田中 稜馬 11 47  
17 8 上諏訪Ｂ 服部 広平 11 49  
17 17 菅野Ｂ 上條 春翔 11 49  
19 28 高森Ｂ 岩﨑 貴平 11 59  
20 15 箕輪Ｃ 岩波 颯真 12 4  
21 26 鉢盛Ｂ 有村 尋仁 12 19  
22 25 辰野Ｂ 荒井 駿伸 12 20  
23 24 辰野Ａ 渡辺 圭尚 12 29  
24 23 赤穂Ｅ 竹内 陽哉 12 30  
25 21 赤穂Ｃ 澤口 乃惟 12 37  
26 11 塩尻広陵 宮下 英治 12 54  
27 18 菅野Ｃ 髙山 玲斗 13 18  
28 22 赤穂Ｄ 羽生 凜斗 14 6  
29 29 0 0 0 111 111  
29 30 0 0 0 111 111  
29 31 0 0 0 111 111  
29 32 0 0 0 111 111  
29 33 0 0 0 111 111  
29 34 0 0 0 111 111  
29 35 0 0 0 111 111  

第４２回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 鉢盛Ａ 川上 烈生 10 21  
2 3 箕輪Ａ 山川 拓馬 10 24  
3 5 赤穂Ａ 宮下 日向 10 37  
4 2 高森Ａ 安藤 悠希 10 43  
5 4 駒ヶ根東Ａ 池田 朋彦 10 53  
6 14 箕輪Ｂ 征矢 快誠 10 56  
7 16 菅野Ａ 小林 史弥 11 2  
8 24 辰野Ａ 瀨戸 優孝 11 18  
9 6 伊那東部Ａ 春日 雄太郎 11 28  
10 9 中川 小原 秀友 11 36  
11 25 辰野Ｂ 武田 凌汰 11 47  
12 19 豊丘 山本 蒼天 11 50  
12 17 菅野Ｂ 小澤 拓真 11 50  
14 27 駒ヶ根東Ｂ 滝沢 朋季 11 51  
14 8 上諏訪Ｂ 児玉 光輝 11 51  
16 7 上諏訪Ａ 一之瀬 大介 12 7  
17 10 伊那東部Ｂ 金野 隼男 12 10  
18 20 赤穂Ｂ 関 雄飛 12 16  
19 12 宮田 浦野 晃平 12 18  
20 26 鉢盛Ｂ 麻原 彌仁 12 47  
21 28 高森Ｂ 本島 尚緒 12 56  
22 13 永明 伊藤 涼平 13 9  
23 23 赤穂Ｅ 林 海斗 13 29  
24 15 箕輪Ｃ 山崎 陽太 13 32  
25 18 菅野Ｃ 並木 蒼真 13 57  
26 11 塩尻広陵 鈴木 佑基 14 0  
27 21 赤穂Ｃ 山田 海斗 14 54  
28 22 赤穂Ｄ 小田切 民朗 16 26  
29 29 0 0 0 112 51  
29 30 0 0 0 112 51  
29 31 0 0 0 112 51  
29 32 0 0 0 112 51  
29 33 0 0 0 112 51  
29 34 0 0 0 112 51  
29 35 0 0 0 112 51  



男子個人記録

第４２回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第３区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 5 赤穂Ａ 椎名 一郎 10 27  
2 4 駒ヶ根東Ａ 池田 陽彦 10 54  
3 3 箕輪Ａ 井内 一郎 10 57  
4 16 菅野Ａ 岩田 翔海樹 11 29  
5 27 駒ヶ根東Ｂ 菅沼 蒼太 11 52  
6 6 伊那東部Ａ 牧島 駿太 11 53  
6 9 中川 鈴木 来人 11 53  
8 14 箕輪Ｂ 大場 晴仁 11 56  
9 20 赤穂Ｂ 金田 隼輔 11 59  
9 19 豊丘 菅沼 昂生 11 59  
11 15 箕輪Ｃ 宮澤 夏樹 12 4  
12 24 辰野Ａ 宮澤 隆之介 12 14  
13 1 鉢盛Ａ 北山 虎太郎 12 15  
14 2 高森Ａ 岩﨑 なつ希 12 17  
15 26 鉢盛Ｂ 上條 楓希 12 32  
16 10 伊那東部Ｂ 清水 祐来 12 40  
17 17 菅野Ｂ 西村 大貴 12 42  
18 7 上諏訪Ａ 西澤 駿 13 10  
19 8 上諏訪Ｂ 両角 公輔 13 14  
20 22 赤穂Ｄ 松井 秀真 13 21  
21 23 赤穂Ｅ 佐野 修一郎 13 35  
22 28 高森Ｂ 吉沢 雄人 13 59  
23 21 赤穂Ｃ 田中 敦也 14 15  
24 11 塩尻広陵 竹内 佑輝 14 30  
25 12 宮田 酒井 敦也 14 36  
26 13 永明 柴田 凌空 14 41  
27 18 菅野Ｃ 宇都宮 拓磨 15 26  
28 25 辰野Ｂ 丸山 輝 15 39  
29 29 0 0 0 112 51  
29 30 0 0 0 112 51  
29 31 0 0 0 112 51  
29 32 0 0 0 112 51  
29 33 0 0 0 112 51  
29 34 0 0 0 112 51  
29 35 0 0 0 112 51  

第４２回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 5 赤穂Ａ 鈴木 駿平 11 14  
2 1 鉢盛Ａ 粟津原 奨太 11 18  
3 2 高森Ａ 片桐 蒼太 11 19  
4 3 箕輪Ａ 岩波 響介 11 23  
5 4 駒ヶ根東Ａ 島 謙介 11 28  
6 27 駒ヶ根東Ｂ 宮下 泰智 11 35  
7 24 辰野Ａ 小澤 将大 11 50  
8 6 伊那東部Ａ 清水 想介 11 52  
9 14 箕輪Ｂ 中谷 純 11 59  
9 16 菅野Ａ 元田 希海 11 59  
11 10 伊那東部Ｂ 三澤 賢人 12 1  
11 17 菅野Ｂ 青木 海斗 12 1  
13 15 箕輪Ｃ 浦野 優至 12 45  
14 20 赤穂Ｂ 扇田 大雅 12 51  
14 9 中川 富永 陸 12 51  
16 26 鉢盛Ｂ 近藤 大介 12 54  
17 25 辰野Ｂ 大森 翔太 12 55  
18 19 豊丘 森田 健太郎 13 3  
19 12 宮田 山中 尋斗 13 23  
20 22 赤穂Ｄ 氣賀澤 立樹 13 47  
21 13 永明 山岸 稜 14 10  
22 23 赤穂Ｅ 小倉 快心 14 32  
23 11 塩尻広陵 保科 太一 14 43  
24 18 菅野Ｃ 吉江 太陽 15 18  
25 28 高森Ｂ 市瀬 嵩唯 15 59  
26 21 赤穂Ｃ 西野 瑛修 17 22  
27 29 0 0 0 112 51  
27 30 0 0 0 112 51  
27 31 0 0 0 112 51  
27 32 0 0 0 112 51  
27 33 0 0 0 112 51  
27 34 0 0 0 112 51  
27 35 0 0 0 112 51  
27 36 0 0 0 112 51  
27 37 0 0 0 112 51  



男子個人記録

第４２回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第５区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 16 菅野Ａ 武本 祐樹 11 1  
2 5 赤穂Ａ 出澤 周大 11 10  
3 2 高森Ａ 宮下 翔伍 11 12  
4 1 鉢盛Ａ 中村 太郎 11 15  
5 27 駒ヶ根東Ｂ 小出 大地 11 21  
6 4 駒ヶ根東Ａ 安藤 雅陽 11 29  
7 3 箕輪Ａ 柴 尚玖 11 33  
8 24 辰野Ａ 佐藤 真治 11 44  
9 6 伊那東部Ａ 鷲見 隼翔 11 51  
10 17 菅野Ｂ 栁瀬 怜 12 2  
11 12 宮田 太田 一希 12 4  
12 19 豊丘 磯部 丞 12 11  
13 14 箕輪Ｂ 丸田 翔悟 12 17  
14 20 赤穂Ｂ 宮下 正直 12 24  
15 26 鉢盛Ｂ 柳澤 昂弥 12 26  
16 9 中川 今井 越士 12 33  
17 25 辰野Ｂ 有賀 匠吾 12 58  
18 28 高森Ｂ 竹内 大輔 13 6  
19 15 箕輪Ｃ 上野 颯太 13 55  
20 22 赤穂Ｄ 平澤 志穏 13 57  
21 21 赤穂Ｃ 吉川 晴元 14 0  
22 10 伊那東部Ｂ 北原 諒 14 1  
23 23 赤穂Ｅ 新谷 佳汰 14 13  
24 11 塩尻広陵 黒野 敦志 14 41  
25 13 永明 矢﨑 灯夜 14 43  
26 18 菅野Ｃ 井口 瑛敦 14 48  
27 7 上諏訪Ａ 0 0 112 51  
27 8 上諏訪Ｂ 0 0 112 51  
27 29 0 0 0 112 51  
27 30 0 0 0 112 51  
27 31 0 0 0 112 51  
27 32 0 0 0 112 51  
27 33 0 0 0 112 51  
27 34 0 0 0 112 51  
27 35 0 0 0 112 51  
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